quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Convite

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO - CARTA CONVITE Nº 001/2023

O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva, no uso de suas atribuições

legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei n.º nº 8.666/93 com

as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de CARTA CONVITE Nº 001/2023, ADJUDICA o

objeto - contratação de empresa do ramo para complementação da obra de pavimentação no

Bairro Bela Vista, no Município de Barra da Estiva, conforme especificações técnicas do Edital

à empresa: BAHIA SERVIÇOS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ:

33.645.056/0001-52, pelo valor global de R$ 67.896,13 (sessenta e sete mil oitocentos e

noventa e seis reais e treze centavos).

Barra da Estiva- Bahia, 08 de janeiro de 2024.

__________________________________

Josenilton Reis de Queiroz
Presidente da CPL

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABFB052FD6145BBCEC18936D4543780E

quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições legais, e tendo

em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, ante o Edital de CARTA

CONVITE Nº 001/2023 - Contratação de empresa do ramo para complementação da obra de

pavimentação no Bairro Bela Vista, no Município de Barra da Estiva, conforme especificações

técnicas do edital e atentando ao julgamento da CPL, HOMOLOGA o processo licitatório à

participante vencedora: BAHIA SERVIÇOS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA, inscrita

no CNPJ: 33.645.056/0001-52, pelo valor global de R$ 67.896,13 (sessenta e sete mil oitocentos

e noventa e seis reais e treze centavos).

Barra da Estiva- Bahia, 08 de janeiro de 2024.

__________________________________
João Machado Ribeiro

Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ABFB052FD6145BBCEC18936D4543780E

		2024-01-17T16:24:27-0300